
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:23

Mês: Janeiro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

20/01/2022 000001 CRED TED 106.250,00 C 106.250,00 C

25/01/2022 789013 PAG AGUA 139,68 D 106.110,32 C

25/01/2022 789192 PG LUZ/GAS 427,63 D 105.682,69 C

25/01/2022 790345 PAG FONE 370,43 D 105.312,26 C

25/01/2022 251023 ENVIO TEV 3.025,11 D 102.287,15 C

25/01/2022 133645 DEB TARIFA 36.373,18 D 65.913,97 C

25/01/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 65.864,97 C

26/01/2022 118930 ENVIO TED 345,00 D 65.519,97 C

26/01/2022 261048 TEV MESM T 7.434,53 D 58.085,44 C

26/01/2022 118930 DOC/TED INTERNET 10,45 D 58.074,99 C

26/01/2022 133645 ES FOL PAG 8,58 D 58.066,41 C

27/01/2022 262036 PG ORG GOV 16.049,25 D 42.017,16 C

27/01/2022 111589 ENVIO TED 240,00 D 41.777,16 C

27/01/2022 112057 ENVIO TED 390,00 D 41.387,16 C

27/01/2022 271037 ENVIO TEV 420,00 D 40.967,16 C

27/01/2022 271040 ENVIO TEV 4.320,00 D 36.647,16 C

27/01/2022 111589 DOC/TED INTERNET 10,45 D 36.636,71 C

27/01/2022 112057 DOC/TED INTERNET 10,45 D 36.626,26 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


